
光特通信 深圳光模块公司 1x9光模块接口规范 1x9光模块价格

产品名称 光特通信 深圳光模块公司 1x9光模块接口规范
1x9光模块价格

公司名称 深圳市光特通信技术有限公司

价格 1.00/只

规格参数 温度:0-70商业级
型号:GT-S1132-S3
距离:0-120KM可选

公司地址 深圳市福田区梅林街道梅丰社区梅村路4号运发
汽修大楼6层604-2（注册地址）

联系电话  13342964795

产品详情

155Mb/s PECL单模双纤光收发一体模块

特点： 

l SC/FC/ST光接口，单模双纤光收发一体模块

l +3.3V /+5V供电，二选一

l 接口电平兼容标准PECL电平

l 标准1×9管脚封装，引脚配置与Multisource协议兼容

l 发射器件可选用1310nm的FP激光器或1550 DFB激光器

l 接收采用平面结构InGaAsP PIN探测器

深圳光特通信生产全系列1*9光模块，欢迎咨询选购~

速率：0-2M; 84M; 155M; 1.25G

接口： SC/FC/ST

光纤：单模双纤；多模双纤；单模单纤



距离：0.55~120km;

波长：1310nm/1550nm/850nm

电压：3.3V 5V

温度：商业级 工业级

      深圳市光特通信技术有限公司（简称：光特通信) 秉承重创新、重科研、重服务的经营理念，凭
借多年的光通信行业的经验积累，聚集了众多优秀的行业资深人才与一群有活力、有理想、有抱负的年
轻人。同时也是国内少有的具备从光器件到整机自行研发，生产，销售、方案服务的高科技公司，并且
可提供OEM（ODM）服务。

       公司自有良好防静电措施的先进生产线、无尘车间、大容量产品老化实验设施以及先进的测
试手段与一流的测试设备。同时，先进的生产管理方式，严格的供应商管理，成体系的服务，是为客户
提供服务的最有力保证。
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